АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2023                                                                                                          № 75
г.Малмыж
[bookmark: _GoBack]
О присвоении адреса объекту адресации

	В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Малмыжского городского поселения от 02.04.2015 № 80 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером
43:17:310128:348, адрес: Российская Федерация, Кировская область, Малмыжский муниципальный район, Малмыжское городское поселение,                г. Малмыж, ул. Лесная , з/у 3.
	2.	Опубликовать настоящее постановление в Информационном
Бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, разместить на сайте Малмыжского района, сайте администрации Малмыжского городского поселения.

Глава администрации
городского поселения    О.М. Алёшкина